

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

			TOTAL DO PROCESSO:	19.908.850,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>19.908.850,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 035		<b>Total: 120.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 15.000,00		Total Item: 120.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 006		<b>Total: 350.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 10.000,00		Total Item: 350.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 079		<b>Total: 308.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 308.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 054		<b>Total: 67.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 67.500,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 154.800,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>	Total Item: 154.800,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 145.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 145.000,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 130.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 900,00</b>	Total Item: 130.500,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 360.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS, BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 400,00</b>	Total Item: 360.000,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 1.050.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAMAROTE-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 350,00</b>	Total Item: 1.050.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 300.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS; P.A.: 01 MIX S12 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS: INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS; 48 LINESARRAY (2X12 - L/R), 2X10 EROS E310H, 1 -TI. ETD-7130N, GABINETE BASS- REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 - L/R), 2X18" EROS E818 SDS, DIÁRIA 08 GABINETE SB850; AMPLIFICAÇÃO: SUB: CROWN XT16002, MÉDIO-GRAVE CROWN XT14002, ALTAS MACHINE CROWN XTÍ2002, 04 LINEARRAY (1X4 - MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002; PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS, COM PLACA DE EXPANSÃO: SIDEFILL DUPLO STEREO: 4 SUB GABINETE SB850; 4 MÉDIOS GABINETE KF850; 08MONITORES SM400, FALANTES EROS E612, DRIVE TI. ETD7130N, 02 MONITORES P/ BATERIA; 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKESISTEM 3500, CX. 4X10 BS E 1X15 BS; 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT65, CX FLEX412A ACÚSTICO 4 X 12"; 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350; 10 MICROFONES SHURE SM-58; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15.000,00** Total Item: 300.000,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 350.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TICO PAFLY/LINE, COM NO MÍNIMO 01 MESA DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SÍDE, TODO EQUIPAMENTO AE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 350.000,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 234.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PARA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO; NO PALCO: MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 234.000,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 120.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 120.000,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 280.000,00**



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 8.000,00	Total Item: 280.000,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 450.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA (ITON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 450.000,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 350.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 350.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 99.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 99.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 8.750,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 8.750,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 1.250.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TABLADO –LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 1.250.000,00	



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 250.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO  
LINEAR

Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADÉ MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 250.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 140.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO  
LINEAR

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 140.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 50.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMARIM:LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 50.000,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 120.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 120.000,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 143.500,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA-L,20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, Teco translúcido de trinco na porta com trava interna e indicação LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 410 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 143.500,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 625.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO



**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA.

Quantidade: 125                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 625.000,00

**LOTE 26**                      Quant.: 1                      Num: 095                      **Total: 108.500,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, MISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 310                      **Valor Unit.: 350,00**                      Total Item: 108.500,00

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 007                      **Total: 1.220.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 610                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 1.220.000,00

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 078                      **Total: 240.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 240.000,00

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 054                      **Total: 135.000,00**

Item: 1                      Unidade: CACHE                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CDJ, BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 135.000,00

**LOTE 30**                      Quant.: 1                      Num: 063                      **Total: 810.000,00**

Item: 1                      Unidade: CACHE                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Quantidade: 135	Valor Unit.: 6.000,00			Total Item: 810.000,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 1.035.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 9.000,00			Total Item: 1.035.000,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 105.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.				
Quantidade: 105	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 105.000,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 798.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 6.000,00			Total Item: 798.000,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 1.200.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30.000,00			Total Item: 1.200.000,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 780.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 15.000,00			Total Item: 780.000,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.000.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10.000,00			Total Item: 1.000.000,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 51.250,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.				
Quantidade: 205	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 51.250,00



**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 075			<b>Total: 202.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA:CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.					
Quantidade: 810		<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 202.500,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 007			<b>Total: 55.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO, COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS					
Quantidade: 1.100		<b>Valor Unit.: 50,00</b>			Total Item: 55.000,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 054			<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: MESAS:LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.					
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 021			<b>Total: 34.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.					
Quantidade: 3.400		<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 34.000,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 006			<b>Total: 70.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>			Total Item: 70.000,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 078			<b>Total: 300.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.					
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 300.000,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 012			<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO		
Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MODULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 60.000,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 070			<b>Total: 1.200.000,00</b>



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TABLADO:LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.200.000,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 292.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA:LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA. PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 292.500,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 650.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 650.000,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MESA DE FRUTAS: MESA DE FRUTAS COMPOSTA POR (MELANCIA, MAMAO, BANANA, MAÇA, ABACAXI, MELÃO, UVAS) TODAS FRESCAS, DISPOSTAS EM BANDEJAS, PRONTAS PARA O CONSUMO, ACOMPANHADAS DE GUARDANAPOS DE PAPEL E PRATOS DESCARTAVEIS EM TAMANHO MÉDIO PARA UM PÚBLICO DE 100 PESSOAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 64.000,00</b>
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 64.000,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 130.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LANCHE PRONTO 1 01 Um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 suco natural - 200 ml kit			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 130.000,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 162.500,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LANCHE PRONTO 2 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um refrigerante - copo de 200 ml			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 162.500,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 162.500,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: LANCHE PRONTO 3 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um café com leite - copo de 200 ml			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 162.500,00	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 35.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		Total Item: 35.000,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 252.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: SERVIÇO DE COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS: COMPOSTO POR 03 TIPOS DE BOLO, três tipos de frutas (MELANCIA, MAMÃO E MELÃO), CAFÉ, LEITE, CHÁ, 03 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, QUEIJO E PRESUNTO, PAEZINHOS E PATÊ.				
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>		Total Item: 252.000,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 700.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 50.000,00</b>		Total Item: 700.000,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 280.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA,				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 20.000,00</b>		Total Item: 280.000,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 206.250,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV				
Quantidade: 825	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 206.250,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 15.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA: COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (3 HORAS DE PERCURSO)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>		Total Item: 15.000,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 8.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3.00M DE COMPRIMENTO E 2.50M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 800,00</b>		Total Item: 8.000,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 6.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO	



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE 5M DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, IDADE MÁXIMA 12 ANOS.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 6.400,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA- COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2.00M DE LARGURA, 2,00M DE COMPRIMENTO, 2.00M DE ALTURA COM REDE, PROTEÇÃO DE 2.00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 6.400,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA – COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO 4.30M DE RAIO, CONTENDO UMA LONA CAPEMIL DE SALTO COLORIDA, MOLAS, PROTEÇÃO SOBRE MOLAS E REDE DE PROTEÇÃO, MEDINDO 1.30M SUPORTANDO ATÉ 120KG. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 12.000,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 9.000,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 12.000,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

				TOTAL DO PROCESSO:	893.900,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>893.900,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 067			<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>			Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 080			<b>Total: 245.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 7.000,00</b>			Total Item: 245.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 002			<b>Total: 132.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFSSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.					
Quantidade: 44		<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>			Total Item: 132.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 035			<b>Total: 13.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria		
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.					
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 300,00</b>			Total Item: 13.500,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 32.250,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.				
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 250,00</b>		Total Item: 32.250,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 29.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.				
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 29.000,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 21.750,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.				
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 21.750,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 100.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: TABLADO –LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 100.000,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 123.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA-L,20M E ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.				
Quantidade: 410	<b>Valor Unit.: 300,00</b>		Total Item: 123.000,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 16.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.				
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 16.400,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 81.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.

Quantidade: 810                      **Valor Unit.: 100,00**                      Total Item: 81.000,00

---

**LOTE 53**                      Quant.: 1                      Num: 029                      **Total: 20.000,00**

---

Item: 1                      Unidade: SERVIÇO                      Marca: própria                      Modelo: própria

Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 20,00**                      Total Item: 20.000,00

---



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

				TOTAL DO PROCESSO:	8.620.500,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>8.620.500,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 046			<b>Total: 176.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS		
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 22.000,00		Total Item: 176.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 019			<b>Total: 560.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS		
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 16.000,00		Total Item: 560.000,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 099			<b>Total: 440.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS		
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.					
Quantidade: 44		Valor Unit.: 10.000,00		Total Item: 440.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 033			<b>Total: 225.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS		
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.					
Quantidade: 45		Valor Unit.: 5.000,00		Total Item: 225.000,00	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 387.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>	Total Item: 387.000,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 362.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 2.500,00</b>	Total Item: 362.500,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 275.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 1.900,00</b>	Total Item: 275.500,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 103.500,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS, BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 115,00</b>	Total Item: 103.500,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 330.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: CAMAROTE-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 330.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 560.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS







**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12.000,00	Total Item: 420.000,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 450.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA (TON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 450.000,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 300.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 300.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 88.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 88.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 7.500,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 600.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS
Descrição: TABLADO –LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 600.000,00	





MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 120.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 120.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 120.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6.000,00 Total Item: 120.000,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 300.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 300.000,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 143.500,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 410 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 143.500,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 186.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 310                      **Valor Unit.: 600,00**                      Total Item: 186.000,00

**LOTE 43**                      Quant.: 1                      Num: 055                      **Total: 300.000,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: DIVERSAS                      Modelo: DIVERSAS

Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 300,00**                      Total Item: 300.000,00

**LOTE 44**                      Quant.: 1                      Num: 040                      **Total: 60.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: DIVERSAS                      Modelo: DIVERSAS

Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MODULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 300,00**                      Total Item: 60.000,00

**LOTE 45**                      Quant.: 1                      Num: 008                      **Total: 800.000,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: DIVERSAS                      Modelo: DIVERSAS

Descrição: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.

Quantidade: 4.000                      **Valor Unit.: 200,00**                      Total Item: 800.000,00

**LOTE 46**                      Quant.: 1                      Num: 086                      **Total: 130.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: DIVERSAS                      Modelo: DIVERSAS

Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA, PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 65                      **Valor Unit.: 2.000,00**                      Total Item: 130.000,00



MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

TOTAL DO PROCESSO: **6.347.015,00**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**6.347.015,00**

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 49.200,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA-L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 49.200,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 78.690,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: propria Modelo: propria

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 510 **Valor Unit.: 129,00** Total Item: 78.690,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 67.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 67.200,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 29.700,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: propria Modelo: propria

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CDJ, BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 29.700,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 229.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 1.700,00</b>	Total Item: 229.500,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 598.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 5.200,00</b>	Total Item: 598.000,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 36.750,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.			
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 350,00</b>	Total Item: 36.750,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 179.550,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHÊ	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.: 1.350,00</b>	Total Item: 179.550,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 1.028.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 25.700,00</b>	Total Item: 1.028.000,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 795.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 15.300,00</b>	Total Item: 795.600,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.010.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 10.100,00</b>	Total Item: 1.010.000,00	





MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 30.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 150,00</b>	Total Item: 30.750,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 145.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.			
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 180,00</b>	Total Item: 145.800,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 42.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO. COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 39,00</b>	Total Item: 42.900,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: MESAS: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 7.000,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 23.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.400	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 23.800,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 29.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 850,00</b>	Total Item: 29.750,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 156.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)			
Quantidade: 3.250	<b>Valor Unit.: 48,00</b>	Total Item: 156.000,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

Descrição: MESA DE FRUTAS: MESA DE FRUTAS COMPOSTA POR (MELANCIA, MAMAO, BANANA, MAÇA, ABACAXI, MELÃO, UVAS) TODAS FRESCAS, DISPOSTAS EM BANDEJAS, PRONTAS PARA O CONSUMO, ACOMPANHADAS DE GUARDANAPOS DE PAPEL E PRATOS DESCARTAVEIS EM TAMANHO MÉDIO PARA UM PÚBLICO DE 100 PESSOAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 48.000,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 163.520,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS.

Quantidade: 32 Valor Unit.: 5.110,00 Total Item: 163.520,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 58.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: propria Modelo: propria

Descrição: LANCHE PRONTO 1 01 Um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 suco natural - 200 ml kit

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 58.500,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 58.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: propria Modelo: propria

Descrição: LANCHE PRONTO 2 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um refrigerante - copo de 200 ml

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 58.500,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 58.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: propria Modelo: propria

Descrição: LANCHE PRONTO 3 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um café com leite - copo de 200 ml

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 58.500,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 22.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: propria Modelo: propria

Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 22.000,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 215.880,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: propria Modelo: propria

Descrição: SERVIÇO DE COFEE BREAK PARA 100 PESSOAS: COMPOSTO POR 03 TIPOS DE BOLO, três tipos de frutas (MELANCIA, MAMÃO E MELÃO), CAFÉ, LEITE, CHÁ, 03 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, QUEIJO E PRESUNTO, PAEZINHOS E PATÊ.

Quantidade: 84 Valor Unit.: 2.570,00 Total Item: 215.880,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 281.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: propria

Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.

Quantidade: 14 Valor Unit.: 20.100,00 Total Item: 281.400,00



**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 434.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 31.000,00</b>	Total Item: 434.000,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 103.125,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV			
Quantidade: 825	<b>Valor Unit.: 125,00</b>	Total Item: 103.125,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 102.000,00</b>
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA: COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (3 HORAS DE PERCURSO)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10.200,00</b>	Total Item: 102.000,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 51.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3.00M DE COMPRIMENTO E 2.50M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5.100,00</b>	Total Item: 51.000,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 40.800,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE 5M DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, IDADE MÁXIMA 12 ANOS.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 5.100,00</b>	Total Item: 40.800,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 40.800,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA- COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2.00M DE LARGURA, 2.00M DE COMPRIMENTO, 2.00M DE ALTURA COM REDE, PROTEÇÃO DE 2.00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 5.100,00</b>	Total Item: 40.800,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 78.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: propia	Modelo: propia
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA - COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO 4.30M DE RAIO, CONTENDO UMA LONA CAPEMIL DE SALTO COLORIDA, MOLAS, PROTEÇÃO SOBRE MOLAS E REDE DE PROTEÇÃO, MEDINDO 1.30M SUPORTANDO ATÉ 120KG. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5.200,00</b>	Total Item: 78.000,00	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 26.100,00</b>

MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: propia      Modelo: propia

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6      Valor Unit.: 4.350,00      Total Item: 26.100,00

---

**LOTE 64**      Quant.: 1      Num: 060      **Total: 26.700,00**

---

Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: propia      Modelo: propia

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6      Valor Unit.: 4.450,00      Total Item: 26.700,00

---



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

				TOTAL DO PROCESSO:	15.021.725,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>15.021.725,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 063			<b>Total: 144.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18.000,00		Total Item: 144.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 026			<b>Total: 490.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 14.000,00		Total Item: 490.000,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 030			<b>Total: 308.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFSSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.					
Quantidade: 44		Valor Unit.: 7.000,00		Total Item: 308.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 058			<b>Total: 90.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.					
Quantidade: 45		Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 90.000,00	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 90.300,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 90.300,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 58.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 400,00</b>	Total Item: 58.000,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 50.750,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 350,00</b>	Total Item: 50.750,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 225.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS, BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 225.000,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 420.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAMAROTE-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 140,00</b>	Total Item: 420.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 320.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: JBL	Modelo:









MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: LPG      Modelo:

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 35      Valor Unit.: 8.000,00      Total Item: 280.000,00

**LOTE 15**      Quant.: 1      Num: 044      **Total: 375.000,00**

Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: LPG      Modelo:

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA (TON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24°, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 75      Valor Unit.: 5.000,00      Total Item: 375.000,00

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 063      **Total: 350.000,00**

Item: 1      Unidade: METRO  
LINEAR      Marca: FEELING      Modelo:

Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 70,00      Total Item: 350.000,00

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 089      **Total: 99.000,00**

Item: 1      Unidade: METRO  
LINEAR      Marca: FEELING      Modelo:

Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1.100      Valor Unit.: 90,00      Total Item: 99.000,00

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 092      **Total: 11.250,00**

Item: 1      Unidade: METRO  
LINEAR      Marca: FEELING      Modelo:

Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.

Quantidade: 125      Valor Unit.: 90,00      Total Item: 11.250,00

**LOTE 19**      Quant.: 1      Num: 051      **Total: 250.000,00**

Item: 1      Unidade: METRO2      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo:

Descrição: TABLADO -LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.

Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 50,00      Total Item: 250.000,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO  
LINEAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO  
LINEAR Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL60M.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 40.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 60.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: ALUMIPAC Modelo:

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 60.000,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 150.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: ALUMIPAC Modelo:

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 150.000,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 90.200,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: KING BAN Modelo:

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA-L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 410 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 90.200,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 350.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: CATERPILLAR Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA.

Quantidade: 125 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 350.000,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 124.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: LPG Modelo:

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO. TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 310 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 124.000,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 915.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 610 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 915.000,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 240.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 240.000,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 81.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CDJ, BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2.00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 27 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 81.000,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 540.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.



**MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Quantidade: 135                      **Valor Unit.: 4.000,00**                      Total Item: 540.000,00

**LOTE 31**                      Quant.: 1                      Num: 038                      **Total: 690.000,00**

Item: 1                      Unidade: CACHE                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 115                      **Valor Unit.: 6.000,00**                      Total Item: 690.000,00

**LOTE 32**                      Quant.: 1                      Num: 004                      **Total: 105.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.

Quantidade: 105                      **Valor Unit.: 1.000,00**                      Total Item: 105.000,00

**LOTE 33**                      Quant.: 1                      Num: 038                      **Total: 332.500,00**

Item: 1                      Unidade: CACHE                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA

Quantidade: 133                      **Valor Unit.: 2.500,00**                      Total Item: 332.500,00

**LOTE 34**                      Quant.: 1                      Num: 084                      **Total: 2.000.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 50.000,00**                      Total Item: 2.000.000,00

**LOTE 35**                      Quant.: 1                      Num: 048                      **Total: 1.560.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA

Quantidade: 52                      **Valor Unit.: 30.000,00**                      Total Item: 1.560.000,00

**LOTE 36**                      Quant.: 1                      Num: 078                      **Total: 1.500.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 15.000,00**                      Total Item: 1.500.000,00

**LOTE 37**                      Quant.: 1                      Num: 007                      **Total: 44.075,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MARCA PRÓPRIA                      Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.

Quantidade: 205                      **Valor Unit.: 215,00**                      Total Item: 44.075,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 174.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA:CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.			
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 215,00</b>	Total Item: 174.150,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 30.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO. COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 30.800,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: MESAS:LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG. DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 4.000,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 10.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.400	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 10.200,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 70.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>	Total Item: 70.000,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 80.000,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 40.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FEELING	Modelo:
Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 40.000,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 200.000,00</b>





**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**

Item: 1      Unidade: METRO2      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo:  
Descrição: TABLADO:LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.  
Quantidade: 4.000      **Valor Unit.: 50,00**      Total Item: 200.000,00

**LOTE 46**      Quant.: 1      Num: 047      **Total: 162.500,00**

Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: LPG      Modelo:  
Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA:LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA, PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.  
Quantidade: 65      **Valor Unit.: 2.500,00**      Total Item: 162.500,00

**LOTE 49**      Quant.: 1      Num: 004      **Total: 192.000,00**

Item: 1      Unidade: SERVIÇO      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo:  
Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS  
Quantidade: 32      **Valor Unit.: 6.000,00**      Total Item: 192.000,00

**LOTE 55**      Quant.: 1      Num: 033      **Total: 350.000,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo:  
Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.  
Quantidade: 14      **Valor Unit.: 25.000,00**      Total Item: 350.000,00

**LOTE 56**      Quant.: 1      Num: 001      **Total: 560.000,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: MARCA PRÓPRIA      Modelo:  
Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.  
Quantidade: 14      **Valor Unit.: 40.000,00**      Total Item: 560.000,00

MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

			TOTAL DO PROCESSO:	6.804.850,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>6.804.850,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>		Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 009		<b>Total: 210.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 6.000,00</b>		Total Item: 210.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 097		<b>Total: 176.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFSSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.				
Quantidade: 44		<b>Valor Unit.: 4.000,00</b>		Total Item: 176.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 026		<b>Total: 67.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>		Total Item: 67.500,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 129.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 129.000,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 87.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 87.000,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 72.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 500,00</b>	Total Item: 72.500,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 200.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 200.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 55.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 55.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 375.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>	Total Item: 375.000,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 125.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 125.000,00	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 80.000,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 60.000,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 73.800,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO DE OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 73.800,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 915.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 915.000,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 120.000,00</b>



**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 120.000,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 35.100,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD), BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2.00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 35.100,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 270.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 270.000,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 690.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 690.000,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 63.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 63.000,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 332.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHÊ	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 332.500,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 240.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6.000,00	Total Item: 240.000,00	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 182.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 3.500,00</b>	Total Item: 182.000,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 230.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2.300,00</b>	Total Item: 230.000,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 41.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 41.000,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 33.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO. COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 33.000,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: MESA: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, IMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 25.000,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 51.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.400	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 51.000,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 21.000,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 30.000,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 487.500,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)

Quantidade: 3.250 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 487.500,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: MESA DE FRUTAS: MESA DE FRUTAS COMPOSTA POR (MELANCIA, MAMAO, BANANA, MAÇA, ABACAXI, MELÃO, UVAS) TODAS FRESCAS, DISPOSTAS EM BANDEJAS, PRONTAS PARA O CONSUMO, ACOMPANHADAS DE GUARDANAPOS DE PAPEL E PRATOS DESCARTÁVEIS EM TAMANHO MÉDIO PARA UM PÚBLICO DE 100 PESSOAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 30.000,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 38.400,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS

Quantidade: 32 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 38.400,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 97.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: LANCHE PRONTO 1 01 Um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 suco natural - 200 ml kit

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 97.500,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 97.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: LANCHE PRONTO 2 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um refrigerante - copo de 200 ml

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 97.500,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 97.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: GOOD/SERVIÇO Modelo:

Descrição: LANCHE PRONTO 3 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um café com leite - copo de 200 ml

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 97.500,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 100.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE COFEE BREAK PARA 100 PESSOAS: COMPOSTO POR 03 TIPOS DE BOLO, três tipos de frutas (MELANCIA, MAMÃO E MELÃO), CAFÉ, LEITE, CHÁ, 03 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, QUEIJO E PRESUNTO, PAEZINHOS E PATÊ.			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>	Total Item: 100.800,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 280.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 20.000,00</b>	Total Item: 280.000,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 140.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>	Total Item: 140.000,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 206.250,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: GOOD/SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV			
Quantidade: 825	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 206.250,00	



MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

			TOTAL DO PROCESSO:	109.233.900,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>109.233.900,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 082		<b>Total: 160.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 20.000,00		Total Item: 160.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 013		<b>Total: 525.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 15.000,00		Total Item: 525.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 012		<b>Total: 440.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 10.000,00		Total Item: 440.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 006		<b>Total: 45.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA	
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 45.000,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 103.200,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 103.200,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 87.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 87.000,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 87.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 600,00</b>	Total Item: 87.000,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 270.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS, BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 300,00</b>	Total Item: 270.000,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 9.000.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: CAMAROTE-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>	Total Item: 9.000.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 600.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA





**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS; P.A.: 01 MIX S12 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS; INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS; 48 LINESARRAY (2X12 - L/R), 2X10 EROS E310H, 1 -TI. ETD-7130N, GABINETE BASS- REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 - L/R), 2X18" EROS E818 SDS, DIÁRIA 08 GABINETE SB850; AMPLIFICAÇÃO: SUB: CROWN XT16002, MÉDIO-GRAVE CROWN XT14002, ALTAS MACHINE CROWN XT12002, 04 LINEARRAY (1X4 - MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002; PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS, COM PLACA DE EXPANSÃO: SIDEFILL DUPLO STEREO; 4 SUB GABINETE SB850; 4 MÉDIOS GABINETE KF850; 08MONITORES SM400, FALANTES EROS E612, DRIVE TI. ETD7130N, 02 MONITORES P/ BATERIA; 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKESISTEM 3500, CX. 4X10 BS E 1X15 BS; 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT65, CX FLEX412A ACÚSTICO 4 X 12"; 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350; 10 MICROFONES SHURE SM-58; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE.

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 30.000,00**                      Total Item: 600.000,00

**LOTE 11**                      Quant.: 1                      Num: 080                      **Total: 875.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TICO PAFLY/LINE, COM NO MÍNIMO 01 MESA DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO AE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 25.000,00**                      Total Item: 875.000,00

**LOTE 12**                      Quant.: 1                      Num: 040                      **Total: 780.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS ANALÓGICAS OU DIGITAIS, PARA QUE ATENDA A ÁREA DO EVENTO, EQUALIZAÇÃO, EFEITOS, AMPLIFICAÇÃO; NO PALCO: MONITORES E AMPLIFICADORES PARA TODOS OS INSTRUMENTOS (BATERIA; BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA), SIDE, MICROFONES, PEDESTAIS, GARRAS, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE PEQUENO PORTE, TIPO PÉ DE SERRA; EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 39                      **Valor Unit.: 20.000,00**                      Total Item: 780.000,00

**LOTE 13**                      Quant.: 1                      Num: 030                      **Total: 50.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PARES 64 FOCOS 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 50.000,00

**LOTE 14**                      Quant.: 1                      Num: 029                      **Total: 175.000,00**



**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 175.000,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 337.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELÍÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA (TON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 337.500,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.500.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.500.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 330.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 330.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 25.000,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 1.000.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: TABLADO –LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.000.000,00	



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 500.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: SIGMA Modelo: SIGMA

Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 400.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: SIGMA Modelo: SIGMA

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 400.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: SIGMA Modelo: SIGMA

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 300.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: SIGMA Modelo: SIGMA

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 300.000,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 82.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: SIGMA Modelo: SIGMA

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA - L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.

Quantidade: 410 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 82.000,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 375.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: SIGMA Modelo: SIGMA





**MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**

Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA.

Quantidade: 125                      **Valor Unit.: 3.000,00**                      Total Item: 375.000,00

**LOTE 26**                      Quant.: 1                      Num: 044                      **Total: 155.000,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, MISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 310                      **Valor Unit.: 500,00**                      Total Item: 155.000,00

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 038                      **Total: 1.830.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 610                      **Valor Unit.: 3.000,00**                      Total Item: 1.830.000,00

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 066                      **Total: 216.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 1.800,00**                      Total Item: 216.000,00

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 089                      **Total: 135.000,00**

Item: 1                      Unidade: CACHE                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CDJ, BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 5.000,00**                      Total Item: 135.000,00

**LOTE 30**                      Quant.: 1                      Num: 066                      **Total: 540.000,00**

Item: 1                      Unidade: CACHE                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM RÉPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.





MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

Quantidade: 135	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 540.000,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 1.150.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÔ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 10.000,00	Total Item: 1.150.000,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 210.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 210.000,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 399.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 399.000,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 320.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8.000,00	Total Item: 320.000,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 260.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 260.000,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 300.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 300.000,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 41.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 41.000,00	

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 162.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.			
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 162.000,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 44.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO. COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 44.000,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: MESAS: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 51.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.400	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 51.000,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 700.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 20.000,00</b>	Total Item: 700.000,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 200.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 200.000,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.600.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 8.000,00</b>	Total Item: 1.600.000,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 80.000.000,00</b>



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: TABLADO:LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 80.000.000,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 162.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA:LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA. PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 162.500,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 227.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 227.500,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: MESA DE FRUTAS: MESA DE FRUTAS COMPOSTA POR (MELANCIA, MAMAO, BANANA. MAÇA, ABACAXI, MELÃO, UVAS) TODAS FRESCAS, DISPOSTAS EM BANDEJAS, PRONTAS PARA O CONSUMO, ACOMPANHADAS DE GUARDANAPOS DE PAPEL E PRATOS DESCARTAVEIS EM TAMANHO MÉDIO PARA UM PÚBLICO DE 100 PESSOAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 6.000,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 48.000,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 97.500,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: LANCHE PRONTO 1 01 Um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 suco natural - 200 ml kit			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 97.500,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 130.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: LANCHE PRONTO 2 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um refrigerante - copo de 200 ml			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 130.000,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 130.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: LANCHE PRONTO 3 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um café com leite - copo de 200 ml			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 130.000,00	

**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 37.000,00</b>
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 37,00</b>	Total Item: 37.000,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 672.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: SERVIÇO DE COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS: COMPOSTO POR 03 TIPOS DE BOLO, três tipos de frutas (MELANCIA, MAMÃO E MELÃO), CAFÉ, LEITE, CHÁ, 03 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, QUEIJO E PRESUNTO, PAEZINHOS E PATÊ.			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 8.000,00</b>	Total Item: 672.000,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 350.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 25.000,00</b>	Total Item: 350.000,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 420.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 30.000,00</b>	Total Item: 420.000,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 330.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV			
Quantidade: 825	<b>Valor Unit.: 400,00</b>	Total Item: 330.000,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA: COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (3 HORAS DE PERCURSO)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>	Total Item: 100.000,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA
Descrição: LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3.00M DE COMPRIMENTO E 2.50M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 900,00</b>	Total Item: 9.000,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SIGMA	Modelo: SIGMA



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE 5M DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, IDADE MÁXIMA 12 ANOS.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 6.400,00

**LOTE 61**                      Quant.: 1                      Num: 063                      **Total: 4.800,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA- COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2.00M DE LARGURA, 2.00M DE COMPRIMENTO, 2.00M DE ALTURA COM REDE, PROTEÇÃO DE 2.00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 600,00**                      Total Item: 4.800,00

**LOTE 62**                      Quant.: 1                      Num: 003                      **Total: 7.500,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA – COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO 4.30M DE RAIO, CONTENDO UMA LONA CAPEMIL DE SALTO COLORIDA, MOLAS, PROTEÇÃO SOBRE MOLAS E REDE DE PROTEÇÃO, MEDINDO 1.30M SUPORTANDO ATÉ 120KG. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 500,00**                      Total Item: 7.500,00

**LOTE 63**                      Quant.: 1                      Num: 095                      **Total: 3.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 500,00**                      Total Item: 3.000,00

**LOTE 64**                      Quant.: 1                      Num: 014                      **Total: 3.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: SIGMA                      Modelo: SIGMA

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 500,00**                      Total Item: 3.000,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

			TOTAL DO PROCESSO:	5.886.150,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>5.886.150,00</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 023		<b>Total: 102.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L, 15M LARGURA-L, 20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TETO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL, DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.				
Quantidade: 410		Valor Unit.: 250,00		Total Item: 102.500,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 097		<b>Total: 610.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.				
Quantidade: 610		Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 610.000,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 027		<b>Total: 72.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 600,00		Total Item: 72.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 087		<b>Total: 108.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL	
Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD), BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 4.000,00		Total Item: 108.000,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 675.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 5.000,00</b>	Total Item: 675.000,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 1.150.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHE	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>	Total Item: 1.150.000,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 210.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.			
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>	Total Item: 210.000,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 399.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CACHÊ	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 133	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>	Total Item: 399.000,00	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 400.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>	Total Item: 400.000,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 260.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 5.000,00</b>	Total Item: 260.000,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 200.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>	Total Item: 200.000,00	



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 41.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 41.000,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 162.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.			
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 162.000,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 27.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO. COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 27.500,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: MESAS: LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 10.000,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 20.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.			
Quantidade: 3.400	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 20.400,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 35.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 35.000,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 195.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)			
Quantidade: 3.250	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 195.000,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 45.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: MESA DE FRUTAS: MESA DE FRUTAS COMPOSTA POR (MELANCIA, MAMAO, BANANA. MAÇA, ABACAXI, MELÃO, UVAS) TODAS FRESCAS, DISPOSTAS EM BANDEJAS, PRONTAS PARA O CONSUMO, ACOMPANHADAS DE GUARDANAPOS DE PAPEL E PRATOS DESCARTAVEIS EM TAMANHO MÉDIO PARA UM PÚBLICO DE 100 PESSOAS.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 45.000,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 96.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS

Quantidade: 32 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 96.000,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LANCHE PRONTO 1 01 Um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 suco natural - 200 ml kit

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 65.000,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LANCHE PRONTO 2 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um refrigerante - copo de 200 ml

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 65.000,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LANCHE PRONTO 3 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um café com leite - copo de 200 ml

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 65.000,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 20.000,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 420.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE COFEE BREAK PARA 100 PESSOAS; COMPOSTO POR 03 TIPOS DE BOLO, três tipos de frutas (MELANCIA, MAMÃO E MELÃO), CAFÉ, LEITE, CHÁ, 03 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, QUEIJO E PRESUNTO, PAEZINHOS E PATÊ.

Quantidade: 84 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 420.000,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 140.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.

Quantidade: 14 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 140.000,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 70.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 5.000,00	Total Item: 70.000,00	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 123.750,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM AR CONDICIONADO E TV			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 123.750,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA: COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL, LOGÍSTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (3 HORAS DE PERCURSO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3.00M DE COMPRIMENTO E 2.50M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 10.000,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE 5M DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, IDADE MÁXIMA 12 ANOS.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 16.000,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA- COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2.00M DE LARGURA, 2.00M DE COMPRIMENTO, 2.00M DE ALTURA COM REDE, PROTEÇÃO DE 2.00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 16.000,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA – COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO 4.30M DE RAIO, CONTENDO UMA LONA CAPEMIL DE SALTO COLORIDA, MOLAS, PROTEÇÃO SOBRE MOLAS E REDE DE PROTEÇÃO, MEDINDO 1.30M SUPORTANDO ATÉ 120KG. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 15.000,00	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 6.000,00</b>



MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: DE ACORDO COM EDITAL      Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6      Valor Unit.: 1.000,00      Total Item: 6.000,00

---

**LOTE 64**      Quant.: 1      Num: 005      **Total: 6.000,00**

---

Item: 1      Unidade: DIÁRIA      Marca: DE ACORDO COM EDITAL      Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6      Valor Unit.: 1.000,00      Total Item: 6.000,00

---

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

				TOTAL DO PROCESSO:	19.803.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>19.803.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016			<b>Total: 120.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 15.000,00</b>			Total Item: 120.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 094			<b>Total: 350.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>			Total Item: 350.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 039			<b>Total: 352.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.					
Quantidade: 44		<b>Valor Unit.: 8.000,00</b>			Total Item: 352.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 051			<b>Total: 360.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.					
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 8.000,00</b>			Total Item: 360.000,00



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 774.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 129 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 774.000,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 580.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 580.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 435.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 435.000,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 450.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS, BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 450.000,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 900.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CAMAROTE-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 900.000,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 1.000.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 1.000.000,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 275.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 275.000,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 37.500,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.

Quantidade: 125 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 37.500,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 008 **Total: 500.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TABLADO -LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500.000,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 250.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 250.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20XL,60M.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 100.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CAMARIM:LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 4,0 M X 4,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 240.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Quantidade: 60 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 240.000,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 4.880.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO: FORMADA DE 01(UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTE DE PRODUÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.

Quantidade: 610 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 4.880.000,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 480.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM – COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, AGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOAS.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 480.000,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 135.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL, E EQUIPE, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CDI, BATERIA ELETRÔNICA FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 27 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 135.000,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 675.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: GRUPO/ARTISTA DE RENOME LOCAL COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 HORAS COMPOSTO DE NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 135 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 675.000,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 805.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 115 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 805.000,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 210.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.

Quantidade: 105 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 210.000,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 665.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: ATRAÇÃO CULTURAL LOCAL PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL/ELENCO/ARTISTA LOCAL, NA ÁREAS DA DANÇA/TEATRO/CULTURA POPULAR PARA APRESENTAÇÃO EM MOSTRAS ARTÍSTICAS/ SHOWS EM ESPAÇOS PÚBLICOS CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA GESTORA

Quantidade: 133 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 665.000,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 800.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE- SERVIÇO DE DECORAÇÃO, EM TECIDOS, MATERIAIS EM PALHAS, MATERIAIS TEMÁTICOS, BANDEIROLAS, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 20.000,00 Total Item: 800.000,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 520.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DECORAÇÃO MEDIO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, ARRANJOS FLORAIS, TECIDOS FINOS, ADEREÇOS TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA

Quantidade: 52 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 520.000,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 500.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DECORAÇÃO PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE DECORAÇÃO EM TECIDOS, BALOES COLORIDOS E TOALHAS DE MESA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 500.000,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 61.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS.

Quantidade: 205 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 61.500,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 243.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SERVIÇOS DE EQUIPE DE SEGURANÇA:CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESA.

Quantidade: 810 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 243.000,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 38.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET- (POR PESSOA) COMPREENDENDO: 02 TIPOS DE GUARNIÇÕES, SENDO 02 PRATOS QUENTES (AVE E/OU CARNE), 02 TIPOS DE SALADAS, 01 TIPO DE SOBREMESA, ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE OU SUCO. COMPREENDENDO O ESPAÇO FÍSICO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA COM CAPACIDADE MÁXIMA PARA 200 PESSOAS

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 38.500,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Descrição: MESAS:LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICA RESISTENTE OU PROPILENO NA COR BRANCA, EMPILHÁVEL, CONTENDO NO MÍNIMO 70CM DE COMPRIMENTO E 70CM DE LARGURA COM CAPACIDADE PARA 60KG, DEVENDO SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 5.000,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 13.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120KG, QUE DEVEM SER COLOCADAS E RETIRADAS PELA CONTRATADA.

Quantidade: 3.400 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 13.600,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 52.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 52.500,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 200.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 200.000,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 40.000,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 800.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO2 Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TABLADO:LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 800.000,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 260.000,00**

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SALGADOS DE FESTAS PEQUENO (VARIADOS)

Quantidade: 3.250 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 260.000,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MESA DE FRUTAS: MESA DE FRUTAS COMPOSTA POR (MELANCIA, MAMAO, BANANA, MAÇA, ABACAXI, MELÃO, UVAS) TODAS FRESCAS, DISPOSTAS EM BANDEJAS, PRONTAS PARA O CONSUMO, ACOMPANHADAS DE GUARDANAPOS DE PAPEL E PRATOS DESCARTÁVEIS EM TAMANHO MÉDIO PARA UM PÚBLICO DE 100 PESSOAS.

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 500,00</b>			Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 320.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM PERSONAGENS; SHOW DE ANIMAÇÃO INFANTIL COM NO MÍNIMO TRÊS PERSONAGENS FANTASIADOS, COM MÚSICAS INFANTIS/CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 10.000,00</b>			Total Item: 320.000,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 130.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: LANCHE PRONTO 1 01 Um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 suco natural - 200 ml kit				
Quantidade: 6.500	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 130.000,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 130.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: LANCHE PRONTO 2 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um refrigerante - copo de 200 ml				
Quantidade: 6.500	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 130.000,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 130.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: LANCHE PRONTO 3 01 um de pão francês de 50 gramas 01 fatia de presunto de 30 gramas 01 fatia de queijo mussarela de 30 gramas 01 um café com leite - copo de 200 ml				
Quantidade: 6.500	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 130.000,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 30.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 30.000,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 168.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE COFEE BREAK PARA 100 PESSOAS: COMPOSTO POR 03 TIPOS DE BOLO, três tipos de frutas (MELANCIA, MAMÃO E MELÃO), CAFÉ, LEITE, CHÁ, 03 TIPOS DE SUCO, REFRIGERANTE, ACHOCOLATADO, SALGADOS VARIADOS, QUEIJO E PRESUNTO, PAEZINHOS E PATÊ.				
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 2.000,00</b>			Total Item: 168.000,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 350.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: DECORAÇÃO: DECORAÇÃO NATALINA, ADORNO NATALINO, PISCA, PISCA COLORIDOS, MATERIAIS TEMÁTICOS, ARVORES NATALINAS, BONECOS EM FORMATO DE PAPAÍ NOEL, BOLINHAS DE ISOPOR COLORIDO, ARRANJOS, E DEMAIS ENFEITES, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA, PARA FICAR PELO MENOS 30 DIAS EM LOCAL PÚBLICO.				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 25.000,00</b>			Total Item: 350.000,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 280.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	





MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

Descrição: DECORAÇÃO JUNINA: DECORAÇÃO JUNINA COMPOSTA POR BANDEIRINHAS, BALÕES, FITAS, TECIDOS DE CHITA E CHITÃO, LUZES COLORIDAS, PALHAS E DEMAIS ENFEITES TEMÁTICOS DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.

Quantidade: 14                      **Valor Unit.: 20.000,00**                      Total Item: 280.000,00

**LOTE 59**                      Quant.: 1                      Num: 041                      **Total: 8.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL, INFLÁVEL COM 3.00M DE COMPRIMENTO E 2.50M DE ALTURA CONTENDO 2000 BOLINHAS COM TELA DE PROTEÇÃO EM SEU REDOR. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 8.000,00

**LOTE 60**                      Quant.: 1                      Num: 005                      **Total: 6.400,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE 5M DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 04 CRIANÇAS POR VEZ, IDADE MÍNIMA 03 ANOS, IDADE MÁXIMA 12 ANOS.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 6.400,00

**LOTE 61**                      Quant.: 1                      Num: 078                      **Total: 6.400,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA- COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO EM LONA CAPEMIL COM 2.00M DE LARGURA, 2.00M DE COMPRIMENTO, 2.00M DE ALTURA COM REDE, PROTEÇÃO DE 2.00M E CONTENDO 2.000 BOLINHAS. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 6.400,00

**LOTE 62**                      Quant.: 1                      Num: 048                      **Total: 12.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA – COM MONITOR UNIFORMIZADO, PERÍODO INTEGRAL, CUJA ESPECIFICAÇÃO CONSTITUI: APARELHO 4.30M DE RAIO, CONTENDO UMA LONA CAPEMIL DE SALTO COLORIDA, MOLAS, PROTEÇÃO SOBRE MOLAS E REDE DE PROTEÇÃO, MEDINDO 1.30M SUPORTANDO ATÉ 20KG. O FORNECEDOR DEVE TRANSPORTAR, MONTAR E DESMONTAR APÓS O TÉRMINO DO USO.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 12.000,00

**LOTE 63**                      Quant.: 1                      Num: 094                      **Total: 4.800,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 4.800,00

**LOTE 64**                      Quant.: 1                      Num: 058                      **Total: 4.800,00**

Item: 1                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIA                      Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE – COM 01 (UM) MONITOR UNIFORMIZADO, FORNECIMENTO DO MATERIAL, PERÍODO INTEGRAL.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 800,00**                      Total Item: 4.800,00

MUNICIPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE







MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310.01/2022**  
Processo Administrativo Nº 1310.01/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALDIR LIMA PEREIRA  
Data de Publicação: 25/10/2022 10:50:00

TOTAL DO PROCESSO: **10.173.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **10.173.500,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 160.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Box Truss Alutent Modelo: Box Truss Alutent

Descrição: PALCO GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE E FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA UNE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 160.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 560.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Box Truss Alutent Modelo: Box Truss Alutent

Descrição: PALCO PORTE MÉDIO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,5 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q3G OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, ÁREA FECHADA AO FUNDO COM 80 METROS QUADRADOS, COM PORTA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 16.000,00** Total Item: 560.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 528.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Box Truss Alutent Modelo: Box Truss Alutent

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COBERTO COM LONA, TAMANHO 8M DE BOCA X 5M DE PROFUNDIDADE X 1M DE ALTURA AO CHÃO PARA PISO DO PALCO, ESCADA DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADA COM 30 M 2 AO FUNDO, HOUSEMIX TARNANHO MÍNIMO 3M X 3M, COBERTA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DC EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 528.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 135.000,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Aluban Modelo: Aluban

Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 10X10 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 135.000,00

MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE



<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 129.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Aluban	Modelo: Aluban
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 129.000,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 130.500,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Aluban	Modelo: Aluban
Descrição: TOLDO-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 900,00</b>	Total Item: 130.500,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 116.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Aluban	Modelo: Aluban
Descrição: TOLDO- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS, MONTADOS EM FERRO GALVANIZADOS E COBERTO EM LONA NIQHT&DAY BRANCA.			
Quantidade: 145	<b>Valor Unit.: 800,00</b>	Total Item: 116.000,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 900.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Box Truss Alutent	Modelo: Box Truss Alutent
Descrição: ARQUIBANCADA-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, COM 6 DEGRAUS, BATENTES COM NO MÍNIMO 0,70CM DE LARGURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR.			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 900.000,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 750.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: Box Truss Alutent	Modelo: Box Truss Alutent
Descrição: CAMAROTE-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA O PRIMEIRO PISO DE 2,20M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES INCLUINDO AS DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 750.000,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 400.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: FZ Audio, Yamaha	Modelo: FZ Audio, Yamaha







**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Prolight	Modelo: Prolight
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 16.000,00</b>	Total Item: 560.000,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 900.000,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Prolight	Modelo: Prolight
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 70 M DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA (TON), 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24°, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 12.000,00</b>	Total Item: 900.000,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 600.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Box Truss Alutent	Modelo: Box Truss Alutent
Descrição: GRID-LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 600.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 176.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Box Truss Alutent	Modelo: Box Truss Alutent
Descrição: GRID- LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" PARA GRID DE 12M X 8M X5M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 160,00</b>	Total Item: 176.000,00	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 12.500,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Box Truss Alutent	Modelo: Box Truss Alutent
Descrição: PÓRTICO DE ENTRADA: 12M X 08M (GRID) COM FECHAMENTO EM LONA.			
Quantidade: 125	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 12.500,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 450.000,00</b>
Item: 1	Unidade: METRO2	Marca: Box Truss Alutent	Modelo: Box Truss Alutent
Descrição: TABLADO –LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 450.000,00	





**MUNICÍPIO DE MERUOCA  
MERUOCA-CE**



Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA.

Quantidade: 125                      **Valor Unit.: 4.500,00**                      Total Item: 562.500,00

**LOTE 26**                      Quant.: 1                      Num: 010                      **Total: 310.000,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: Proled                      Modelo: Proled

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAIS DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO SEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 310                      **Valor Unit.: 1.000,00**                      Total Item: 310.000,00

**LOTE 43**                      Quant.: 1                      Num: 092                      **Total: 90.000,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: Box Truss Alutent                      Modelo: Box Truss Alutent

Descrição: PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAIS.

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 90,00**                      Total Item: 90.000,00

**LOTE 44**                      Quant.: 1                      Num: 002                      **Total: 80.000,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: Feelings                      Modelo: Feelings

Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO NAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA INSTALAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 400,00**                      Total Item: 80.000,00

**LOTE 45**                      Quant.: 1                      Num: 087                      **Total: 360.000,00**

Item: 1                      Unidade: METRO2                      Marca: Box Truss Alutent                      Modelo: Box Truss Alutent

Descrição: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM E TODO ACARPETADO.

Quantidade: 4.000                      **Valor Unit.: 90,00**                      Total Item: 360.000,00